РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2024 г. № 82

сл. Титовка

Об окончании отопительного периода
2023-2024 годов

Руководствуясь постановлением Администрации Миллеровского района от 09.04.2024 № 306 «Об окончании отопительного периода 2023-2024 годов на территории муниципального образования «Миллеровский район» и установлением среднесуточной температуры наружного воздуха выше +8 С в течение 5 суток и благоприятным прогнозом погоды на последующие дни, Администрация Титовского сельского поселения  постановляет:
1. [bookmark: sub_8]
1. Завершить отопительный период 2023-2024 гг. для  Администрации Титовского сельского поселения 10.04.2024 г.
2. Истопникам Администрации Титовского сельского поселения                                Лесовцу С.П., Приходько А.А.:
2.1. произвести остановку системы отопления – 10.04.2024 г.;
2.2. очистку котлов и помещения котельной от продуктов горения до 12.04.2024 г.
3. Ведущему специалисту Администрации Титовского сельского поселения Рубащенко В.Н. организовать проведение работ по подготовке системы отопления к отопительному сезону 2024-2025 гг.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста Администрации Титовского сельского поселения Рубащенко В.Н.
[bookmark: _GoBack]

Глава Администрации
Титовского сельского поселения                                                         Е.В. Нырненко

Постановление вносит ведущий специалист
Администрации Титовского сельского поселения